
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.815/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. MARIA MAZARELLO 
GIFFONI, Registro n°. 1935, do cargo de Vice Gestor Escolar -  Função 

Atividade, Nível “VOESTOR-l”, efetiva, lotada na EM “Conde de Moreira 

Lima” da Secretaria de Educação desta Prefeitura, para substituir o cargo de 
Vice Gestor da EM “Etelvina de A. Marcondes” e EM “Padre Jose Pereira 
Neto”, por tempo indeterminado, a partir de 01/03/2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de abril de 2.010.

PAULO CESAR NEME 
PREEErrO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


